
 

 
 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione  
Istituto Comprensivo Statale ‘Don Lorenzo Milani’  

via Trieste 21 – 20029 Turbigo 

Tel  0331 899 168 – Fax  0331 897 861 

e-mail miic836006@istruzione.it    pec  miic836006@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

CF 93018860150 - CM MIIC836006 - http://www.comprensivoturbigo.edu.it 

 

 

Alla Prof.ssa Roberta Molteni  

Al Signor Gaetano Siano 

All'Albo on line 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione delle candidature per attività 

amministrativo contabili e di sorveglianza degli ingressi e pulizia degli spazi occupati.  

 
 

Piano scuola estate 2021 

Laboratorio di lingua Inglese: English Summer School  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota MIUR Prot. n. AOODPID 643 del 27/04/2021 – Piano scuola estate 

2021. Un ponte per il nuovo inizio; 

VISTA la nota MIUR Prot. n. 11653 del 14/05/2021 Art. 31, comma 6 del D.L. 

22marzo 2021, n. 41 “c.d. Decreto sostegni” - recante le indicazioni per le 

istituzioni scolastiche ed educative statali 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla selezione di personale interno A.T.A. 

profilo assistente amministrativo e collaboratori scolastici per attività 

connesse al Progetto “English Summer School”; 

mailto:miic836006@istruzione.it
mailto:miic836006@pec.istruzione.it




VISTI gli atti relativi all’ avviso prot. n. 3322 del 18/06/2021 concernente la 

candidatura di personale interno per attività di amministrativo contabili per gli 

assistenti amministrativi e sorveglianza degli ingressi durante l’orario di 

lezione e pulizia degli spazi occupati dagli alunni per i collaboratori scolastici; 

CONSIDERATO che la valutazione delle candidature è demandata ad una apposita 

Commissione nominata dal Dirigente Scolastico; 

RITENUTO  di dover individuare quali componenti della Commissione per la valutazione 

delle candidature personale della scuola con qualità tecnico professionale 

adeguate; 

 

  D E C R E T A 

ART.1 

La Commissione per la valutazione delle candidature pervenute, e conseguente individuazione, 

per l'affidamento degli incarichi di cui all'oggetto per la realizzazione delle attività previste 

nell'ambito del Progetto “English Summer School” è così costituita: 

 

• Prof.ssa Giuseppa Francone - Dirigente Scolastico 

• Prof.ssa Roberta Molteni - Vicaria 

• Signor– Gaetano Siano - Assistente Amministrativo 

ART. 2 

 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nel bando. Tutte 

le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate. 

ART. 3 

 

L’insediamento della commissione e la valutazione delle candidature sarà effettuata il 28 

giugno alle ore 10:00. Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso in 

relazione al budget assegnato. Il presente provvedimento sarà notificato ai componenti della 

Commissione di gara e pubblicato sul sito della scuola. 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Giuseppa Francone 


		2021-06-24T14:42:01+0200
	GIUSEPPA FRANCONE




